POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

EDITAL 18 DE CONVOCAÇÃO PARA INSPEÇÃO MÉDICA

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO DA POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO PARANÁ, determinada pela Resolução no 328/2016 e retificada pela

Resolução nº 115/2017 da Secretaria de Estado da Segurança Pública e Administração Penitenciária - SESP/PR, no uso de suas atribuições legais, e nos termos

estabelecidos do Edital n° 01/2017 retificado, resolve

1. Convocar os candidatos abaixo nominados, respeitando-se as reservas legais e os dispostos no Edital de Concurso 01/2017, para providenciar os exames

médicos e seus respectivos laudos listados no Edital 01/2017 - ítem 13.1, f;

1.1 O exame “creatina” foi relacionado no referido ítem do Edital 01/2017 com a grafia errada. O exame correto requerido é o de CREATININA.

2. A inspeção será realizada no Instituto Médico Legal do Paraná, exclusivamente na cidade de Curitiba, no dia 31 de agosto de 2018, das 8 horas ao meio

dia, na Rua Paulo Turkiewicz, nº 150, bairro Tarumã;

3. Dar publicidade às validades dos exames e pareceres requeridos para a inspeção médica, conforme orientação da Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional –

SEAP, a saber: 30 (trinta) dias contados da data de sua realização para os exames de auxílio diagnóstico e de 60 (sessenta) dias contados da data da sua

emissão para os pareceres médicos especializados;

4. Determinar que os candidatos convocados para a inspeção médica compareçam à mesma, em Curitiba, com a Ficha de Informações Médicas devidamente

preenchida, cujo arquivo está disponibilizado para download no site da Polícia Científica do Paraná (www.policiacientifica.pr.gov.br), aba Concurso 2017;

5. Candidatos convocados:

Cargo: Auxiliar da Perícia Oficial

Função: 40170891 - AUXILIAR DE NECROPSIA
CLASS INSCR. NOME PONT.  MAIOR 60 PONT  PONT  Discursiva Pont.  Data Nasc.

FINAL ESPEC GERAIS Títulos

57 3024017-4 ELTON WAGNER LOPES 62,40 Não 32,00 22,00 8,00 0,40 16/11/1982

58 3002547-8 PATRICIA TIEMI TAKAHACHI SANTANA 62,25 Não 35,00 19,00 8,25 0,00 27/08/1994

59 3033091-2 ELEN PAULA LEATTE 62,00 Não 36,00 19,00 7,00 0,00 17/05/1991

Cargo: Auxiliar da Perícia Oficial

Função: 40270891 - AUXILIAR DE PERÍCIA

CLASS INSCR. NOME PONT.  MAIOR 60 PONT  PONT  Discursiva Pont.  Data Nasc.

FINAL ESPEC GERAIS Títulos

95 3016377-3 DIEGO LUIZ RIBAS 54,60 Não 28,00 17,00 9,60 0,00 20/10/1988

96 3026507-0 RAFAELLA EHLKE 54,50 Não 24,00 21,00 9,50 0,00 25/09/1990

97 3006532-1 PHILIPPE ALICIO DE CARVALHO 54,40 Não 26,00 20,00 8,40 0,00 29/09/1986

98 3003533-3 ACAUANE RODRIGUES 54,10 Não 30,00 15,00 9,10 0,00 01/09/1999

99 3019712-0 JULIANO ZIGUIMUNDO 54,10 Não 26,00 19,00 9,10 0,00 17/09/1983

100 3020363-5 IVAN PEREIRA SENA 54,00 Não 28,00 17,00 9,00 0,00 12/03/1990

101 3038510-5 ANDRE LUIS DE ALMEIDA 54,00 Não 27,00 18,00 9,00 0,00 24/11/1980
102 3030866-6 CAROLINA AUGUSTA DE SOUZA BRAMBILLA 53,90 Não 28,00 17,00 8,90 0,00 04/10/1981

103 3007149-6 THIAGO RODRIGUES MOURA 53,90 Não 27,00 18,00 7,90 1,00 11/04/1986

104 3007676-5 ANGELO LUIZ BONALDI FILHO 53,80 Não 28,00 17,00 8,80 0,00 09/07/1990

105 3028599-2 KAREN DE OLIVEIRA FAEIRSTEIN 53,70 Não 25,00 20,00 8,70 0,00 03/06/1991

106 3023732-7 GINOILSON DA COSTA 53,60 Não 27,00 19,00 7,60 0,00 06/03/1994

107 3019338-9 LYDIO PEREIRA NETTO 53,20 Não 25,00 21,00 7,20 0,00 30/03/1987

Curitiba, 14 de agosto de 2018

Elmir Machado de Oliveira

Presidente da Comissão de Concurso

http://www.policiacientifica.pr.gov.br/